
143440 Praha-Strakonice-Sušice Platí od 1.7.2023 do 9.12.2023
Přepravu zajišťuje: Autobusy VKJ s. r. o., Molákova 581/28, 186 00 Praha 8, tel: 602 267 227, www.autobusyvkj.cz

km TPZ Tč 3 11 13 17 21 33 25 35 31 37 5 41 43 45 49

6
R

6
R R R R

7
R

5
R

7
R

5
R

7
R

6
R

5
R

7
R

5
R R

0 011,027 1 od Praha,,Na Knížecí    WC MHD M 08:00 09:00 09:20 11:00 12:00 14:00 14:00 15:15 15:30 16:00 16:00 16:45 17:00 18:00 19:00
79 011,027 2 Čimelice,,nám. 08:50 10:00 10:15 11:54 13:00 15:00 15:00 16:14 16:29 17:00 17:00 17:40 17:55 19:00 20:00

110 011,027 3
př
od

Strakonice,,aut.nádr. MHD
...   

09:20
10:20
10:30

10:39
10:49

12:14§

12:19§
13:20
13:30

15:20
15:24

15:25
15:30

16:34
16:39

16:49
16:55

17:20
17:25

17:20
17:30

18:05
18:15

18:20§

18:30§
19:20
19:25

20:20
20:25

111 011,027 4 Strakonice,,sídl.Mír MHD 09:23 10:33 10:53 12:22§ 13:33 15:28 15:33 16:42 16:57 17:28 17:33 18:18 18:33§ 19:28 20:28
114 011,027 5 Katovice MHD 09:26 10:38 10:59 12:32§ 13:38 15:30 15:36 16:52 17:07 17:40 17:39 18:29 18:37§ 19:40 20:31
120 011,027 6 Střelské Hoštice 09:32 10:45 11:05 12:39§ 13:45 15:35 15:42 16:59 17:14 17:50 17:49 18:39 18:44 19:50 20:37
126 011,027 7 Horažďovice,,žel.st. 09:38 10:54 11:10 12:50§114:00 15:42 15:50 17:10 17:25 17:55 18:00 18:44 18:54 19:55 20:45
129 011,027 8 Horažďovice,Nový Dvůr,rozc.0.2 09:41 10:59   12:52§114:03 15:59   17:12 17:27   18:04 18:49 18:59   20:49
131 011,027 9 Malý Bor,Malé Hydčice,rozc.1.0 09:43 11:02   12:55§114:05 16:02   17:15 17:30   18:07 18:52 19:02   20:51
133 011,027 10 Rabí,Bojanovice 09:45 11:05   12:58§114:07 16:05 15:57 17:18 17:33   18:10 18:55 19:05   20:53
135 011,027 11 Rabí,,nám. 09:48 11:08 11:25 13:02§114:09 16:08 16:00 17:22 17:37 18:03 18:15 18:58 19:08 20:03 20:55
138 011,027 12 Rabí,Čepice,rozc.0.3 09:51 11:11   13:04 14:12 16:11   17:24 17:39   18:18 19:01 19:12   20:57
141 011,027 13 Dobršín,,rozc.0.4 09:54 11:15   13:08 14:15 16:14   17:28 17:43   18:20 19:05 19:16   20:59
144 011,027 14 Sušice,,Nádražní u samoobsluhy 09:56 11:20 11:37 13:12 14:20 16:17   17:32 17:47 18:17 18:25 19:10 19:20   21:08
146 011,027 15 př Sušice,,nábřeží 09:58 11:25 11:40 13:19 14:25 16:20 16:15 17:39 17:54 18:20 18:30 19:15 19:25 20:20 21:15

jede v pracovních dnech R k jízdence je možné zakoupit místenku spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase

občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky WC veřejné WC v objektu zastávky MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu spoj zastavuje jen pro vystupování

§ v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za
účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje

§1v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za
účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje

5 jede v pátek 6 jede v sobotu

7 jede v neděli M zastávka s možností přestupu na metro

Zájezdová doprava: nabízíme nové autobusy Setra, Mercedes s kapacitou 50, 60, 70míst, mikrobusy 8-20 míst, historický autobus Škoda 706 RTO v luxusním provedení(na svatby a oslavy).
Informace o tarifu jsou k dispozici u řidiče ve vozidle na lince.
Na lince zajišťujeme přepravu zásilek bez cestujícího.
Na lince platí všechny druhy slev.
Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem.



143440 Praha-Strakonice-Sušice Platí od 1.7.2023 do 9.12.2023
Přepravu zajišťuje: Autobusy VKJ s. r. o., Molákova 581/28, 186 00 Praha 8, tel: 602 267 227, www.autobusyvkj.cz

opačný směr
km TPZ Tč 16 18 20 22 26 30 34 36 38 40 46 44 48 52 56 60 68 76

6
R
91

6
R R

6
R
56

7
R R

7
R

7
R R

6
7
R

7
R

7
R R

7
R

6
R
56

7
R

5
7
R

7
R

0 011,027 15 od Sušice,,nábřeží 05:20 05:30 07:00 08:00 08:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 14:41 15:03 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30
2 011,027 14 Sušice,,Nádražní u samoobsluhy 05:22 05:32 07:02 08:02 08:02 10:02 11:02 12:02 12:33 13:03 14:02 14:43 15:04 15:32 16:02 16:32 17:32 18:32
5 011,027 13 Dobršín,,rozc.0.4 05:25 05:35 07:03 08:05 08:05 10:05 11:05 12:03 12:36 13:06 14:05 14:43 15:07 15:35 16:05 16:35 17:35 18:35
8 011,027 12 Rabí,Čepice,rozc.0.3 05:28 05:38 07:06 08:08 08:08 10:08 11:08 12:06 12:39 13:09 14:08 14:46 15:10 15:38 16:08 16:38 17:38 18:38
11 011,027 11 Rabí,,nám. 05:31 05:41 07:11 08:11 08:11 10:11 11:12 12:11 12:41 13:11 14:12 14:51 15:16 15:41 16:11 16:41 17:42 18:41
13 011,027 10 Rabí,Bojanovice 05:33 05:43 07:11 08:13 08:13 10:13 11:15 12:11 12:45 13:15 14:15 14:51 15:18 15:43 16:13 16:43 17:45 18:43
15 011,027 9 Malý Bor,Malé Hydčice,rozc.1.0 05:35 05:45 07:13 08:15 08:15 10:16 11:17 12:13 12:47 13:17 14:16 14:53 15:20 15:45 16:15 16:45 17:47 18:45
17 011,027 8 Horažďovice,Nový Dvůr,rozc.0.2 05:37 05:47 07:15 08:17 08:17   11:19 12:15 12:49 13:19 14:17 14:55 15:22 15:47 16:17 16:47 17:49 18:47
20 011,027 7 Horažďovice,,žel.st. 05:45 06:00 07:30 08:25 08:25 10:30 11:25 12:30 12:55 13:25 14:30 15:05 15:30 16:00 16:30 17:00 17:55 18:52
26 011,027 6 Střelské Hoštice 05:52 06:07 07:35 08:30 08:30 10:39 11:30 12:35 13:00§ 13:30 14:35 15:10 15:45 16:03 16:33 17:03 18:00 18:58
32 011,027 5 Katovice MHD 05:59 06:14 07:37§ 08:35 08:35 10:46 11:35 12:37 13:02§ 13:37 14:42 15:12 15:47§ 16:10 16:40 17:10 18:07 19:04
35 011,027 4 Strakonice,,sídl.Mír MHD 06:05 06:20 07:50§ 08:40 08:40 10:49 11:40 12:45 13:09§ 13:39 14:45 15:30 15:50§ 16:14 16:44 17:14 18:12 19:07

36 011,027 3
př
od

Strakonice,,aut.nádr. MHD
06:10
06:25

06:25
06:35

07:54§

08:05§
08:45
09:00

08:45
09:00

10:55
11:00

11:45
12:00

12:49
12:55

13:15§

13:30§
13:45
13:50

14:50
15:00

15:34
15:45

15:55§

16:00§
16:20
16:30

16:50
17:00

17:20
17:30

18:20
18:30

19:10
19:30

67 011,027 2 Čimelice,,nám. 06:45 06:55 08:25 09:18 09:20 11:20 12:15 13:15 13:50 14:10 15:20 16:05 16:20 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50
146 011,027 1 př Praha,,Na Knížecí    WC MHD M 07:45 07:55 09:24 10:12 10:20 12:25 13:20 14:14 14:50 15:10 16:20 17:04 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:50

jede v pracovních dnech spoj zastavuje jen pro nastupování § v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za
účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje

5 jede v pátek

6 jede v sobotu 7 jede v neděli R k jízdence je možné zakoupit místenku spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky WC veřejné WC v objektu zastávky MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

M zastávka s možností přestupu na metro

56 jede také 5.7.2023 , 6.7.2023 91 nejede od 12.6.2023 do 8.12.2023     

Zájezdová doprava: nabízíme nové autobusy Setra, Mercedes s kapacitou 50, 60, 70míst, mikrobusy 8-20 míst, historický autobus Škoda 706 RTO v luxusním provedení(na svatby a oslavy).
Informace o tarifu jsou k dispozici u řidiče ve vozidle na lince.
Na lince zajišťujeme přepravu zásilek bez cestujícího.
Na lince platí všechny druhy slev.
Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem.


